燕市告示第 １２９ 号

 燕市自転車用ヘルメット購入費補助金交付要綱（令和6年燕市告示第432号）

の一部を次のように改正する。

  令和 ７ 年 ３ 月３１日

                 燕 市 長  鈴 木   力

 第 6 条第 1 項中「燕市自転車用ヘルメット購入費補助金交付申請書兼請求

書(様式第 1 号)」を「燕市自転車用ヘルメット購入費補助金交付申請書 (様

式第 1 号)」に改める。

 第 9 条を第 10 条とし、第 8 条を第 9 条とし、第 7 条の次に次の 1 条を加

える。

(補助金の請求)

第 8 条 前条の規定により補助金の交付決定を受けた者は、燕市自転車用ヘ

ルメット購入費補助金交付請求書 (様式第 4 号)に、必要書類を添付して市

長に提出しなければならない。

 様式第1号を次のように改める。

 様式第3号の次に次の1様式を加える。

   附 則

 この告示は、令和7年4月1日から施行する。